Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Прохладненский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ
06 марта 2023 г. № 76

г. Прохладный

Об утверждении
состава стипендиальной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-03 «Об
образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства Кабарди
но-Балкарской Республики от 24 июля 2019 года N 127-ПП «О Порядке назначе
ния государственной академической стипендии и (или) государственной социаль
ной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюд
жетных ассигнований республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Респуб
лики», на основании положения о стипендиальной комиссии от 15.11.2019 года, в
целях распределения средств стипендиального фонда, назначения и выплаты сти
пендии и иных мерах финансовой поддержки студентов, приказываю:

1. В связи с изменением штата сотрудников создать и утвердить на 2022 -
2023 учебный год стипендиальную комиссию ГБПОУ «ПМК» в новом составе:

Председатель:
• Голубничий А.В. -  и.о. директора
Заместитель председателя:
• Сизоненко О.А. -  зам. директора по УР
Секретарь:
• Богатырева А.М. -  секретарь учебной части
Члены комиссии:
• Коба О.Н.- зам. директора по ВР
• Карагод С.А. -  старший методист
• Молчанов А.А. -  старший мастер
• Отарова Е.И. -  куратор
• Степанова З.А. -  главный бухгалтер
• Ляшенко С.В -  социальный педагог
• Жаркова JL - Председатель Студенческого совета

И.о. директора ГБПОУ «ПМК»